  
А.А. Рейзлин

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)  
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 12.03.2021 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Шрамко А.А. – начальника ОД;
4. Члена комиссии - Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманов Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:  
**Автозапчасти согласно Приложения № 1; № 88 от 03.03.2021 г.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:  
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Сведения об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:  
Ценовые предложения не отклонялись.

5. Сведения о победителе закупок способом запроса ценовых предложений:  
Не имеется.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшем второе место:  
Не имеется.


7. Сведения о сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:  
Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (представление менее двух ценовых предложений);

II. Произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:

  
Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

  
М.А. Мельников

  
А.А. Шрамко

  
А.У. Башенов

  
А.В. Александрович

Секретарь комиссии:

  
Т.К. Нугманов

**Приложение № 1**  
**к протоколу от 12.03.2021 г., закупка № 88**

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Колодка тормозная передняя (кт.4шт.) ВАЗ	Колодка тормозная передняя (кт.4шт.) ВАЗ	компл	1	4 000	4 000
2	Заглушка блока 2101 ваз	Заглушка блока 2101 ваз	компл	1	1 200	1 200
3	Шкворень УАЗ на подшипниках	Шкворень УАЗ на подшипниках	шт	1	12 800	12 800
4	Сальник КПП с пружиной в сборе	Сальник КПП с пружиной в сборе	шт	1	600	600
5	Шестерня 2 передачи Газ	Шестерня 2 передачи Газ	шт	1	17 800	17 800
6	Подшипник 50209 (6209) первичного вала КПП ГАЗ	Подшипник 50209 (6209) первичного вала КПП ГАЗ	шт	1	3 800	3 800
7	Подшипник 42207 вала вторичного КПП ГАЗ,ПАЗ	Подшипник 42207 вала вторичного КПП ГАЗ,ПАЗ	шт	1	7 000	7 000
8	Подшипник 50307 (6307) первичного вала КПП 5 ступ Гз и втор вала ГАЗ-53,	Подшипник 50307 (6307) первичного вала КПП 5 ступ Гз и втор вала ГАЗ-53,	шт	2	3 000	6 000
9	Ролики первичного вала ГАЗ	Ролики первичного вала ГАЗ	компл	1	1 200	1 200
10	Сальник 51x76x9,5 КПП ГАЗ	Сальник 51x76x9,5 КПП ГАЗ	шт	2	600	1 200
11	Шкворень ГАЗ в сборе полный	Шкворень ГАЗ в сборе полный	компл	1	14 900	14 900
12	Накладка тормозная задняя ГАЗ	Накладка тормозная задняя ГАЗ	шт	4	2 500	10 000
13	Накладка тормозная передняя ГАЗ	Накладка тормозная передняя ГАЗ	шт	4	1 800	7 200
14	Заклепка тормозная ГАЗ, ЗИЛ	Заклепка тормозная ГАЗ, ЗИЛ	компл	1	800	800
15	Щетки генератора 2х контактные ДВС-402	Щетки генератора 2х контактные ДВС-402	шт	1	800	800
16	Щеткодержатель ЩДР-1 с регулятором напряжения	Щеткодержатель ЩДР-1 с регулятором напряжения	шт	1	4 000	4 000
17	Колодка барабанного тормоза Уаз	Колодка барабанного тормоза Уаз	компл	1	6 900	6 900
18	Цилиндр колесный заднего тормоза Уаз	Цилиндр колесный заднего тормоза Уаз	шт	2	3 900	7 800
19	сальник полуоси левый	сальник полуоси левый	шт	1	600	600
20	сальник полуоси правый	сальник полуоси правый	шт	1	6 000	6 000
21	Прокладки двигателя (полный кт.) УАЗ	Прокладки двигателя (полный кт.) УАЗ	компл	1	9 800	9 800

22	Кольца осевого смещения коленчатого вала ДВС-402, Газ	Кольца осевого смещения коленчатого вала ДВС-402, Газ	компл	1	3 000	3 000
23	Подшипник 180203 вала коленчатого Волга,Газель,УАЗ Газ	Подшипник 180203 вала коленчатого Волга,Газель,УАЗ Газ	шт	1	1 200	1 200
24	Сальник 55х80х10 к\в передний без обоймы красный ГАЗ УАЗ	Сальник 55х80х10 к\в передний без обоймы красный ГАЗ УАЗ	шт	1	600	600
25	сальник коленчатого вала задний уаз	сальник коленчатого вала задний уаз	шт	1	3 000	3 000
26	Сальник клапана ДВС-402	Сальник клапана ДВС-402	шт	1	3 000	3 000
27	Свечи зажигания N19 дв.511,513,УАЗ (4шт)	Свечи зажигания N19 дв.511,513,УАЗ (4шт)	компл	1	5 000	5 000
28	Фильтр масляный уаз	Фильтр масляный уаз	шт	1	2 000	2 000
29	комплект вклад.корен.(0,50) (ЗМЗ) ГАЗ	комплект вклад.корен.(0,50) (ЗМЗ) ГАЗ	шт	1	7 800	7 800
30	комплект вклад.шатун.(0,50) (ЗМЗ) ГАЗ	комплект вклад.шатун.(0,50) (ЗМЗ) ГАЗ	шт	1	6 800	6 800
31	ВАЛ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ уаз	ВАЛ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ уаз	ШТ	1	39 800	39 800
32	УПРАВЛЕНИЕ РУЛЕВОЕ уаз	УПРАВЛЕНИЕ РУЛЕВОЕ уаз	ШТ	1	274 000	274 000
33	ПОРШЕНЬ, ГИЛЬЗА, ПАЛЕЦ, БЕЗ КОЛЕЦ 92,0 ММ уаз	ПОРШЕНЬ, ГИЛЬЗА, ПАЛЕЦ, БЕЗ КОЛЕЦ 92,0 ММ уаз	ШТ	1	129 000	129 000
34	Кольца поршневые мот. к-т 92,0 mm (узкие)	Кольца поршневые мот. к-т 92,0 mm (узкие)	ШТ	2	15 800	31 600
35	ПОДШИПНИК КОЛЕНВАЛА 3.8 уаз	ПОДШИПНИК КОЛЕНВАЛА 3.8 уаз	ШТ	1	3 000	3 000
36	Кольцо осевого смещения 2410 2-х усые ЗМЗ	Кольцо осевого смещения 2410 2-х усые ЗМЗ	ШТ	1	4 000	4 000
37	ПОДШИПНИК уаз	ПОДШИПНИК уаз	ШТ	1	1 200	1 200
38	Кран пробковый сливной радиатора и блока уаз	Кран пробковый сливной радиатора и блока уаз	ШТ	2	2 800	5 600
39	Автогерметик 180гр	Автогерметик 180гр	ШТ	1	1 600	1 600
40	ПРОКЛАДКИ ДЛЯ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА уаз	ПРОКЛАДКИ ДЛЯ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА уаз	ШТ	1	19 800	19 800
41	Датчик масляный уаз	Датчик масляный уаз	ШТ	1	5 000	5 000
42	Вкладыши 2410 шатун 0,25	Вкладыши 2410 шатун 0,25	кт	1	8 000	8 000
43	ВТУЛКА ШАТУНА уаз	ВТУЛКА ШАТУНА уаз	ШТ	8	800	6 400
44	Фильтр масляный уаз	Фильтр масляный уаз	ШТ	1	1 200	1 200

45	КОМПЛЕКТ ГРМ (ДВУРЯДНАЯ ЦЕПЬ)	КОМПЛЕКТ ГРМ (ДВУРЯДНАЯ ЦЕПЬ)	шт	1	49 800	49 800
46	Ремень поликлиновой 6РК1220 приводной	Ремень поликлиновой 6РК1220 приводной	шт	1	5 000	5 000
47	РЕМЕНЬ ПРИВОДА АГРЕГАТОВ 6РК1054 уаз	РЕМЕНЬ ПРИВОДА АГРЕГАТОВ 6РК1054 уаз	шт	1	4 000	4 000
48	Ролик натяжителя ремня ЗМЗ-406 усил	Ролик натяжителя ремня ЗМЗ-406 усил	шт	1	5 000	5 000
49	Ролик натяжной ЗМЗ-40524,40525,40904 дв. Евро-3	Ролик натяжной ЗМЗ-40524,40525,40904 дв. Евро-3	шт	1	4 000	4 000
50	Автогерметик 60гр	Автогерметик 60гр	шт	2	1 600	3 200
51	МУФТА С ПОДШИПНИКОМ ГАЗ	МУФТА С ПОДШИПНИКОМ ГАЗ	шт	1	8 900	8 900
52	цилиндр сцеления рабочий Уаз	цилиндр сцеления рабочий Уаз	шт	1	9 000	9 000
53	датчик заднего хода 5ти ступ Уаз	датчик заднего хода 5ти ступ Уаз	шт	1	1 600	1 600
54	датчик стоп-сигнала Ваз	датчик стоп-сигнала Ваз	шт	1	1 100	1 100
55	предохранитель тепловой Ваз, Уаз	предохранитель тепловой Ваз, Уаз	шт	2	1 200	2 400
56	ремкомплект поворотного кулака Уаз	ремкомплект поворотного кулака Уаз	шт	2	2 500	5 000
57	втулка шкворня , выжимная Уаз	втулка шкворня , выжимная Уаз	шт	4	2 000	8 000
58	шкворень на подшипниках Уаз	шкворень на подшипниках Уаз	шт	1	12 800	12 800
59	мотор стеклоочистителя Уаз	мотор стеклоочистителя Уаз	шт	1	29 800	29 800
60	ручка двери наружная Уаз	ручка двери наружная Уаз	шт	1	3 000	3 000
61	крышка радиатора Газ	крышка радиатора Газ	шт	1	1 200	1 200
62	манжета уплотнительная первичного вала Уаз	манжета уплотнительная первичного вала Уаз	шт	1	3 500	3 500
63	кольцо блокирующее синхронизатора Уаз	кольцо блокирующее синхронизатора Уаз	шт	1	19 800	19 800
64	муфта переключения 3 и 4 передач со ступицей Уаз	муфта переключения 3 и 4 передач со ступицей Уаз	шт	1	27 800	27 800
65	комплект прокладок КПП Уаз	комплект прокладок КПП Уаз	к-т	1	600	600
66	автогерметик 180гр	автогерметик 180гр	шт	1	1 600	1 600
67	генератор двигателя автомобиля Уаз, Ваз	генератор двигателя автомобиля Уаз, Ваз	шт	1	58 000	58 000
68	диск сцепления ведомый Уаз	диск сцепления ведомый Уаз	шт	1	15 800	15 800
69	диск сцеления нажимной Уаз	диск сцеления нажимной Уаз	шт	1	29 800	29 800

70	цилиндр сцепления рабочий Уаз	цилиндр сцепления рабочий Уаз	шт	1	9 800	9 800
71	муфта выключения сцепления с подшипником Уаз	муфта выключения сцепления с подшипником Уаз	шт	1	11 800	11 800
72	крестовина кардана Ваз	крестовина кардана Ваз	шт	2	12 800	25 600
73	стойки стабилизатора Ваз	стойки стабилизатора Ваз	шт	2	9 800	19 600
74	коврики в салон Ваз	коврики в салон Ваз	к-т	1	27 800	27 800
75	Переключатели ГАЗ, УАЗ, РАФ, ПАЗ, ТРАКТОРА	Переключатели ГАЗ, УАЗ, РАФ, ПАЗ, ТРАКТОРА	шт	2	4 000	8 000
76	Провода в/в 406 дв. В сборе	Провода в/в 406 дв. В сборе	к-т	1	9 000	9 000
77	Датчик лямбда зонда дв. 406	Датчик лямбда зонда дв. 406	шт	2	29 800	59 600
78	Прокладка поддона Газ	Прокладка поддона Газ	шт	2	3 900	7 800
79	Заглушка блока Ваз	Заглушка блока Ваз	к-т	1	1 500	1 500
80	Вилка сцепления Ваз	Вилка сцепления Ваз	шт	1	2 000	2 000
81	цилиндр сцепления рабочий Уаз	цилиндр сцепления рабочий Уаз	шт	1	6 000	6 000
82	дифференциал заднего моста с ведомым колесом	дифференциал заднего моста с ведомым колесом	шт	1	119 800	119 800
83	подшипник ведущей шестерни Уаз	подшипник ведущей шестерни Уаз	шт	1	8 900	8 900
84	подшипник роликовый конический двухрядный главной передачи Уаз	подшипник роликовый конический двухрядный главной передачи Уаз	шт	1	12 900	12 900
85	подшипник дифференциала	подшипник дифференциала	шт	2	7 800	15 600
86	ремкомплект ступицы Уаз	ремкомплект ступицы Уаз	к-т	2	9 800	19 600
87	шарнир поворотного кулака правый	шарнир поворотного кулака правый	шт	1	39 800	39 800
88	сальник 28*50-10 Уаз	сальник 28*50-10 Уаз	шт	2	1 200	2 400
89	Переключатели ГАЗ, УАЗ	Переключатели ГАЗ, УАЗ	шт	4	4 000	16 000
90	Защелка замка двери Уаз	Защелка замка двери Уаз	шт	3	2 900	8 700
91	Защелка замка двери Уаз	Защелка замка двери Уаз	шт	3	2 900	8 700
92	Помпа ДВС 4062	Помпа ДВС 4062	шт	1	23 800	23 800
93	Крестовина Уаз	Крестовина Уаз	шт	4	6 500	26 000

94	Наконечник рулевой Уаз правый	Наконечник рулевой Уаз правый	шт	2	4 000	8 000
95	Сальник КПП с пружиной в сборе	Сальник КПП с пружиной в сборе	шт	4	600	2 400
96	Колодки дискового тормоза передние	Колодки дискового тормоза передние	компл	1	6 800	6 800
97	Колодка тормозная уаз	Колодка тормозная уаз	шт	4	1 950	7 800
98	Прокладка клапанной крышки уаз	Прокладка клапанной крышки уаз	шт	1	1 900	1 900
99	Рк уплотнителей свечных колодцев газ	Рк уплотнителей свечных колодцев газ	компл	1	800	800
100	Болт М10*1*30 кардана уаз	Болт М10*1*30 кардана уаз	шт	16	200	3 200
101	Амортизатор АТ 0501-382SA уаз	Амортизатор АТ 0501-382SA уаз	шт	4	9 800	39 200
102	Свечи BRISK Super R DR15YC-1 2110 16-клап. (4шт) уаз	Свечи BRISK Super R DR15YC-1 2110 16-клап. (4шт) уаз	компл	1	5 000	5 000
103	Бендикс 406 АТЭ-1 уаз	Бендикс 406 АТЭ-1 уаз	шт	2	4 800	9 600
104	Бендикс 406 на редукторный стартер	Бендикс 406 на редукторный стартер	шт	2	4 800	9 600
105	Реле втягивающее уаз	Реле втягивающее уаз	шт	1	17 800	17 800
106	Реле 60.3708800 уаз	Реле 60.3708800 уаз	шт	2	12 800	25 600
107	Фланец заднего моста уаз	Фланец заднего моста уаз	шт	2	11 800	23 600
108	Фланец вала привода зад. моста разд. коробки задний уаз	Фланец вала привода зад. моста разд. коробки задний уаз	шт	1	11 800	11 800
109	Фланец пром вала раздаточной коробки передний уаз	Фланец пром вала раздаточной коробки передний уаз	шт	1	11 800	11 800
110	Радиатор водяной (ОЖД) уаз	Радиатор водяной (ОЖД) уаз	шт	1	116 800	116 800
111	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ ГЛАВНЫЙ уаз	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ ГЛАВНЫЙ уаз	шт	1	9 800	9 800
112	Колодка стояночного тормоза в сборе уаз	Колодка стояночного тормоза в сборе уаз	шт	1	3 000	3 000
113	ЦИЛИНДР ТОРМОЗНОЙ ЗАДНИЙ Уаз	ЦИЛИНДР ТОРМОЗНОЙ ЗАДНИЙ Уаз	шт	2	7 800	15 600
114	ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ уаз	ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ уаз	шт	8	7 800	62 400
115	Вал карданный передний уаз	Вал карданный передний уаз	шт	1	49 800	49 800
116	Комплект патрубков уаз	Комплект патрубков уаз	кт	1	5 000	5 000
117	Хомут 40*60 мм уаз	Хомут 40*60 мм уаз	шт	10	200	2 000

118	АМОТИЗАТОР ПЕРЕДНИЙ / ЗАДНИЙ МАСЛЯНЫЙ уз	АМОТИЗАТОР ПЕРЕДНИЙ / ЗАДНИЙ МАСЛЯНЫЙ уз	ШТ	2	11 800	23 600
119	Втулка амортизатора нижняя Г24/3302	Втулка амортизатора нижняя Г24/3302	ШТ	8	200	1 600
120	Стремянка рессоры уз	Стремянка рессоры уз	кт	2	4 000	8 000
121	ШАРНИР РЕССОРЫ уз	ШАРНИР РЕССОРЫ уз	ШТ	8	3 900	31 200
122	Трос привода акселератора уз	Трос привода акселератора уз	ШТ	2	4 000	8 000
123	Термостат газ	Термостат газ	ШТ	1	4 000	4 000
124	ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА газ	ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА газ	ШТ	1	6 900	6 900
125	НАСОС ВОДЯНОЙ с прокладкой	НАСОС ВОДЯНОЙ с прокладкой	ШТ	1	19 800	19 800
126	ВКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ с ручным управлением	ВКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ с ручным управлением	ШТ	2	4 000	8 000
127	Ручка двери боковой (черная) уз	Ручка двери боковой (черная) уз	ШТ	3	3 000	9 000
128	ЗАМОК ЗАДНЕЙ ДВЕРИ уз	ЗАМОК ЗАДНЕЙ ДВЕРИ уз	ШТ	1	7 900	7 900
129	ЗАМОК ПЕРЕДНЕЙ ДВЕРИ левый	ЗАМОК ПЕРЕДНЕЙ ДВЕРИ левый	ШТ	1	7 900	7 900
130	ЗАМОК ПЕРЕДНЕЙ ДВЕРИ правый	ЗАМОК ПЕРЕДНЕЙ ДВЕРИ правый	ШТ	1	7 900	7 900
131	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА уз	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА уз	ШТ	1	4 000	4 000
132	Спидометр уз	Спидометр уз	ШТ	1	19 800	19 800
133	Ключ шкворня уз	Ключ шкворня уз	ШТ	2	4 000	8 000
134	ПЛАСТИНА БОЛТОВ большая	ПЛАСТИНА БОЛТОВ большая	ШТ	2	900	1 800
135	ВТУЛКА УШКА ПЕРЕДНЕЙ РЕССОРЫ уз	ВТУЛКА УШКА ПЕРЕДНЕЙ РЕССОРЫ уз	ШТ	4	800	3 200
136	Прокладка термостата волга, газель	Прокладка термостата волга, газель	ШТ	2	200	400
137	гайка м20x1,5-6н уз	гайка м20x1,5-6н уз	ШТ	4	200	800
<b>ИТОГО:</b>						<b>2 119 500,00</b>

Генеральный директор ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин